



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 269 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JOHN DEERE FORESTRY AS
Forretningsadresse: Industrivegen 13
2212 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 28.10.2024 - 02.11.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Korvald
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	982 553 118	821 648 810
Annen driftsinntekt		1 525 909	1 021 886
Sum inntekter		984 079 027	822 670 696
Kostnader			
Varekostnad		888 949 592	733 790 398
Lønnskostnad	3	35 246 000	32 682 956
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 074 074	2 845 140
Annen driftskostnad	3	20 506 419	17 301 501
Sum kostnader		947 776 085	786 619 995
Driftsresultat		36 302 942	36 050 701
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 645 324	2 124 662
Sum finansinntekter		2 645 324	2 124 662
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 533 899	635 494
Annen rentekostnad		21 328	10 371
Annen finanskostnad		66 937	59 590
Sum finanskostnader		1 622 164	705 454
Netto finans		1 023 160	1 419 208
Resultat før skattekostnad		37 326 102	37 469 910
Skattekostnad på resultat	5	8 280 159	8 323 294
Årsresultat	6	29 045 943	29 146 616
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 045 943	29 146 616
Totalresultat		29 045 943	29 146 616
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Avsatt til annen egenkapital		29 045 943	29 146 616
Sum overføringer og disponeringer		29 045 943	29 146 616



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	9 609 739	4 556 129
Sum immaterielle eiendeler		9 609 739	4 556 129
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 167 981	6 239 558
Sum varige driftsmidler	4	9 167 981	6 239 558
Sum anleggsmidler		18 777 720	10 795 687
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	233 846 183	143 659 447
Fordringer			
Kundefordringer	8	49 346 364	55 154 587
Andre kortsiktige fordringer		6 261 043	50 956 947
Sum fordringer		55 607 406	106 111 534
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	68 311 722	64 677 312
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 311 722	64 677 312
Sum omløpsmidler		357 765 312	314 448 293
SUM EIENDELER		376 543 032	325 243 980
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		129 563 515	100 517 573
Sum opptjent egenkapital		129 563 515	100 517 573
Sum egenkapital	6, 10	134 563 515	105 517 573
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	8	84 175 942	2
Leverandørgjeld	8	88 852 060	167 433 455
Betalbar skatt	5	13 333 769	10 488 395
Offentlige avgifter		40 328 876	28 106 967
Annen kortsiktig gjeld	11	15 288 869	13 697 589
Sum kortsiktig gjeld		241 979 517	219 726 407
Sum gjeld		241 979 517	219 726 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		376 543 032	325 243 980



Årsberetning 2025 John Deere Forestry AS

Virksomhetens art

John Deere Forestry AS er importør og salgskanal for John Deere skogsmaskiner i Norge. Deere & Co. kjøpte Timberjack pr. mai 2000. 1. Juni 2005 ble navnet endret til John Deere i likhet med produktene. Foretaksnummeret er uendret. John Deere Forestry AS er 100% eid av John Deere Forestry AB, Sverige. John Deere's regnskapsår går fra november til oktober, og regnskapet det refereres til i det følgende er dermed perioden 28.10.2024 – 02.11.2025.

Foruten salg av nye og brukte skogsmaskiner selges servicetjenester, deler og rekvisita til skogs-entreprenørmarkedet i Norge. Virksomheten har sin base på Kongsvinger.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger prognose for år 2026 og langsiktige strategier for øvrig.

Vi har lykket med å holde stabil markedsandel og er ledende leverandør i Norge ved å være i forkant med teknologisk utvikling av produktene og ved å tilby service og tjenester av høy kvalitet.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i 2025 var totalt 232 dager som er 3,25% av total arbeidstid. Tilsvarende var det i 2024 396 dager som tilsvarte 6,1% av total arbeidstid. Det har ikke vært noen ulykker/skader i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes av styret som godt.

Likestilling

John Deere Forestry AS har over tid forsøkt å legge forholdende til rette for begge kjønn. Bransjen er svært mannsdominert og kvinneandelen ved selskapet er 4 årsverk av totalt 29 årsverk, noe som tilsvarer 13,8%.

Vi vil fortsette jobben med å forsøke å rekruttere en større andel kvinner til bedriften. For mer informasjon om bedriftens arbeid med likestilling henvises det til selskapets hjemmeside www.deere.com



Miljørapportering

Bedriftens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Bedriften antas ikke å forurense det ytre miljø.

For mer informasjon om John Deere sitt miljøarbeid henvises det til selskapets hjemmeside

www.deere.com

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen for aktuelt tidsrom 2025 (28.10.2024 – 02.11.2025) var NOK 984 079 027. Dette er en økning i omsetning på 20% sammenlignet med 2024.

I samme periode var ordinært resultat før skattekostnad NOK 37 326 102 sammenlignet med NOK 37 469 910 i 2024.

Årsresultatet for 2025 ble NOK 29 045 943 sammenlignet med NOK 29 146 616 for 2024.

Likviditetsbeholdningen pr 02.11.25. var NOK 68,3 mill. (se ellers kontantstrømoppstilling).

Kortsiktig gjeld utgjorde pr 02.11.25. NOK 242,0 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av perioden NOK 376,5 mill. (egenkapital 35,7 % av dette).

Det er ikke besluttet utbetaling av dividende til eier.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er i begrenset grad eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapet har derfor ikke inngått noen form for avtaler for å sikre valutarisiko.

Kredittrisiko:

Selskapet har kredittrisiko for kundefordringer.

Denne ansees som normal.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet innføring av endringer som vil påvirke dette.

John Deere Forestry Oy/AB er hovedleverandør og står for ca 80 % av våre leveranser.

Fremtidig utvikling

For 2026 har vi en god ordresreserve av nye maskiner. Grunnet høy ordreinngang er det nå leveringstider på 8-9 måneder fra fabrikken og vi vil de kommende månedene jobbe for å sikre leveranser av maskiner for det gjenværende av vårt regnskapsår. Vi har ikke lager av usolgte nye maskiner og bestiller slike utelukkende på kundeordre.

2025 var preget av god aktivitet i markedet som en følge av historisk høye priser på tømmer og massevirke. Til tross for en liten korleksjon i prissetting av disse råvarene det siste kvartalet tror vi at prisene fortsatt vil ligge på et høyt nivå gjennom 2026 noe som burde sikre inntjening for våre kunder.



Et høyt nymaskinsalg i Norge de siste årene har gitt oss mange innbyttemaskiner og vi hadde ved utgangen av 2025 et høyt lager av bruktmaskiner målt i antall og verdi. Markedet for omsetning av disse er nå litt tregere og vi vil i 2026 prioritere å jobbe for å redusere beholdningen av bruktmaskiner.

Våre kunder har stort sett klart å tilpasse seg økte kostnader og deres evne til å øke driftsprisene er fortsatt av avgjørende betydning for vårt fremtidige salg.

Vi har gjennom 2025 tatt markedsandeler men er forberedt på at dette vil kunne falle litt tilbake gjennom 2026 da vi nå er mer restriktive på nymaskinhandler der vi får en bruktmaskin som delbetaling.

Andre opplysninger

Styret består av: Styreleder er Tarja Tuulikki Tuomela, Styremedlemmer er Sami Kulmala og Samantha Jane Howe. Axel Løvenskiold er daglig leder.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke tegnet noen egen forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

John Deere Forestry AS anerkjenner at næringslivet har et ansvar for å respektere og fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Som en importør og leverandør av skogsmaskiner, er det viktig å sikre ansvarlig atferd gjennom hele vår verdikjede. John Deere respekterer internasjonale menneskerettigheter og regler om anstendige arbeidsforhold. Vi vil etter beste evne sørge for at menneskerettigheter er respektert i alle deler av vår virksomhet så vel som i relasjon til leverandører og samarbeidspartnere. Vår Human Rights Policy og vår Supplier Code of Conduct beskriver hvilke krav vi stiller til oss selv, våre leverandører og forretningspartnere. For mer informasjon kan dette finnes på selskapets hjemmeside www.deere.com

Disponering av årsresultat

Årsresultat etter skattekostnad på NOK 29 045 943,- avsettes til annen egenkapital.

Kongsvinger, 27.02. 2026

Tarja Tuulikki Tuomela
Styremedlem

Sami Juhani Kulmala
Styremedlem

Samantha Jane Howe
Styremedlem

Carl Axel Løvenskiold
Daglig leder



**Protokoll fra ordinær generalforsamling i
John Deere Forestry AS,
Org.nr/reg.nr 957 269 222/
Minutes from ordinary shareholders meeting in John Deere
Forestry AS**

Dato/Date: 27.02.2026

Sted/Place: John Deere Forestry AS's kontor (office) i/in Kongsvinger, Norge

Deltagere/Present:

John Deere Forestry AB, representert ved/represented by Tarja Tuulikki Tuomela, 50 aksjer/shares, i.e. 100% aksjer/shares, 100 stemmer/votes.

I tillegg møtte/additional participants: Sami Kulmala.

1 § Åpning/Opening of Meeting

Ordinær generalforsamling i John Deere Forestry AS ble avholdt den 27. februar 2026.
Ordinary shareholders' meeting in John Deere Forestry AS was held 20.02.2026.

Følgende var til stede:/Presented by:

John Deere Forestry AB, eier av samtlige (100%) aksjer i selskapet, representert ved Tarja Tuuliiki Tuomela i henhold til fullmakt/ John Deere Forestry AB owner of all (100%) issued shares in the company, represented by Tarja Tuuliiki Tuomela according to power of attorney.

I tillegg møtte Sami Kulmala/In addition Sami Kulmala attended the meeting.

2 § Valg av møteleder og underskrivere/Election of chairman of the meeting and election of attester

Tarja Tuuliiki Tuomela åpnet møtet og ble valgt til møteleder. Sami Kulmala ble valgt til å signere møteprotokollen / Tarja Tuuliiki Tuomela called the meeting and was elected chairman thereof. Sami Kulmala was elected to review the minutes.



JOHN DEERE

3 § Godkjenning av fortegnelse over aksjeeierne/ Approval of the voting register

Ovenfor opprettede fortegning over aksjeeiere og stemmer som har fullmakt ble godkjent av Generalforsamlingen. Det noteres at samtlige aksjer var representert ved møtet.

The above listing of the present shareholders entitled to vote was approved by the General Meeting. It was voted that all shares of the company were represented at the meeting.

4 § Språk/ Language

Generalforsamlingen vedtok enstemmig at protokollen skulle skrives på norsk og engelsk. Norsk tekst har forrang ved motstrid. / The General Meeting unanimously decided that the minutes should be in Norwegian text prevails in case of conflict.

5 § Godkjenning av innkallingen til generalforsamlingen samt godkjenning av dagsordenen/ Approval of the summons to the General Assembly and approval of the agenda.

Det fremkom ingen innsigelser mot innkallingen eller dagsordenen som ble enstemmig godkjent/ No objections to the summons or the agenda were made, which was unanimously approved.

6 § Fastsettelse av resultat, resultatdisposisjoner og balanse/ Adoption of the profit and loss account and the balance sheet and allocation of profit.

Årsresultat/Net income	kr	29 045 943,-
Overskudd føres mot annen EK/Transferred to other equity	kr	29 045 943,-
Avsettes til utbytte/ allocated to dividend	kr	0,-
Egenkapital/ Total equity	kr	134 563 515,-

Regnskapet slik det limes inn i protokoll, ble vedtatt som virksomhetens resultat for 2025./ Financial statements as it will be in minute book, was approved as units result FY2025.

7 § Valg av styre / Election of the board.

Følgende styre ble valgt / The following board was elected:
Tarja Tuomela (styreleder), Sami Kulmala (Styremedlem), Samantha Howe (Styremedlem)



8 § Avslutning/ Closing the meeting

Flere saker forelå ikke til behandling. Protokollen ble godkjent og undertegnet og møtet ble deretter hevet.

No further matters were discussed. The minutes were approved and signed, and the meeting was thereafter adjourned.

Kongsvinger, Norway 27.02.2026

In fidem

The minutes have been reviewed
and accepted

Tarja Tuulikki Tuomela
Representing John Deere Forestry AB

Sami Juhani Kulmala



Styremøte protokoll - John Deere Forestry AS

Møtested: John Deere Forestry AS

Tidspunkt: 27.02.26, Kongsvinger

Tilstede: Tarja Tuulikki Tuomela, Sami Kulmala, Samantha Jane Howe and Axel Løvenskiold.

1. Møteinnkalling

Godkjent

2. Referat forrige møte

Godkjent

3. Godkjenning av regnskap og årsberetning 2025

Se vedlegg.

Styret godkjenner regnskap og årsberetning for FY 2025 med et årsresultat på NOK 29 045 943,-.

Kongsvinger, 27.02.26

Tarja Tuulikki Tuomela

Styreleder

Sami Juhani Kulmala

Styremedlem

Samantha Jane Howe

Styremedlem

Carl Axel Løvenskiold

Daglig leder



Årsregnskap

2025

John Deere Forestry AS

Org.nr.:957 269 222



Resultatregnskap John Deere Forestry AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	2	982 553 118	821 648 810
Annen driftsinntekt		1 525 909	1 021 886
Sum driftsinntekter		984 079 027	822 670 696
Varekostnad		888 949 592	733 790 398
Lønnskostnad	3	35 246 000	32 682 956
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 074 074	2 845 140
Annen driftskostnad	3	20 506 419	17 301 501
Sum driftskostnader		947 776 085	786 619 995
Driftsresultat		36 302 942	36 050 701
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 645 324	2 124 662
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 533 899	635 494
Annen rentekostnad		21 328	10 371
Annen finanskostnad		66 937	59 590
Resultat av finansposter		1 023 160	1 419 208
Resultat før skattekostnad		37 326 102	37 469 910
Skattekostnad på resultat	5	8 280 159	8 323 294
Årsresultat	6	29 045 943	29 146 616
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		29 045 943	29 146 616
Sum overføringer		29 045 943	29 146 616



Balanse John Deere Forestry AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	9 609 739	4 556 129
Sum immaterielle eiendeler		9 609 739	4 556 129
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 167 981	6 239 558
Sum varige driftsmidler	4	9 167 981	6 239 558
Sum anleggsmidler		18 777 720	10 795 687
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	233 846 183	143 659 447
Fordringer			
Kundefordringer	8	49 346 364	55 154 587
Andre kortsiktige fordringer		6 261 043	50 956 947
Sum fordringer		55 607 406	106 111 534
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	68 311 722	64 677 312
Sum omløpsmidler		357 765 312	314 448 293
Sum eiendeler		376 543 032	325 243 980



Balanse John Deere Forestry AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		129 563 515	100 517 573
Sum opptjent egenkapital		129 563 515	100 517 573
Sum egenkapital	6, 10	134 563 515	105 517 573
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	8	84 175 942	2
Leverandørgjeld	8	88 852 060	167 433 455
Betalbar skatt	5	13 333 769	10 488 395
Offentlige avgifter		40 328 876	28 106 967
Annen kortsiktig gjeld	11	15 288 869	13 697 589
Sum kortsiktig gjeld		241 979 517	219 726 407
Sum gjeld		241 979 517	219 726 407
Sum gjeld og egenkapital		376 543 032	325 243 980

Kongsvinger, 27.02.2026
Styret i John Deere Forestry AS

Tarja Tuulikki Tuomela
styreleder

Samantha Jane Howe
styremedlem

Sami Juhani Kulmala
styremedlem

Carl Axel Løvenskiold
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

	2025	2024
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Årsresultat før skattekostnad	37 326 102	37 469 910
Periodens betalte skatt	-10 488 395	-6 115 411
Ordinære avskrivninger	3 074 074	2 845 140
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-50 000	151 313
Endring i varelager	-90 186 736	-69 195 005
Endring i kundefordringer	5 808 224	-22 074 787
Endring i leverandørgjeld	-78 581 394	119 533 034
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-36 928 848	9 491 095
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-170 026 974	72 105 289
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 834 210	-3 337 331
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	425 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 409 210	-3 337 331
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-172 436 184	68 767 958
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	64 677 312	41 703 802
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens slutt	68 311 722	64 677 312



John Deere Forestry AS

Noter til regnskapet 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet holder til på Kongsvinger og selskapets virksomhet er handel med maskiner m.v

Selskapet har avvikende regnskapsår, og det avgitte regnskapet gjelder for perioden 28. oktober 2024 til 2. november 2025.

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998.

Inntekter

Ved varesalg regnskapsføres inntekt når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved salg av tjenester regnskapsføres inntekt når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ved salg er hele salgsprisen, inklusiv den delen som gjelder garanti og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerer av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

John Deere Forestry AS

Side 6



John Deere Forestry AS

Noter til regnskapet 2025

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



John Deere Forestry AS

Noter til regnskapet 2025

Note 2 Salgsinntekter

	2025	2024
Per virksomhetsområde		
Salg av maskiner og utstyr	905 664 425	749 520 582
Salg av deler og service	76 888 693	72 128 228
Sum	982 553 118	821 648 810
Per geografisk marked		
Norge	924 842 375	754 751 158
Sverige	2 105 659	10 217 952
Øvrige	55 605 084	56 679 700
Sum	982 553 118	821 648 810

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2025	2024
Lønnskostnader		
Lønninger	29 177 764	26 561 806
Arbeidsgiveravgift	3 169 504	3 060 773
Pensjonskostnader	1 893 150	2 180 483
Andre ytelser	1 005 583	879 894
Sum	35 246 000	32 682 956

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	29	29
--	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelse til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 270 703
Bonus	403 545
Annen godtgjørelse	27 455
Sum	1 701 703

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjonærer m.v.

Selskapet har bonusavtale for alle ansatte basert på globalt resultat for konsernet

Revisjonshonorar fordeler seg slik:

	2025
Kostnadsført revisjonshonorar	213 315
Regnskapsbistand	40 000
Skatterådgivning	25 000
Samlet honorar	278 315

John Deere Forestry AS

Side 8



John Deere Forestry AS

Noter til regnskapet 2025

Note 4 Varige driftsmidler

	Påkostning Transportmidler leide lokaler	Maskiner, verktøy og inventar	Sum
Anskaffelseskost 28.10.2024	2 584 552	12 640 005	21 631 500
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	4 783 560	5 205 420
Anskaffelseskost 2.11.2025	2 584 552	17 423 565	26 836 921
Akkumulerte avskrivninger 2.11.25.	2 562 900	9 826 340	17 668 940
Bokført verdi per 2.11.2025	21 652	7 597 225	9 167 981
Årets avskrivninger	72 688	2 559 062	3 074 074

Selskapet har inngått avtale om leie av en bygning. Avtalen utløper 31.12.2034. Husleie i 2025 utgjorde kr 3 345 467.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	13 333 769	10 488 395
Endring i utsatt skattefordel	-5 053 610	-2 165 101
Skattekostnad ordinært resultat	8 280 158	8 323 294
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	37 326 102	37 469 910
Permanente forskjeller	310 983	363 242
Endring i midlertidige forskjeller	22 970 956	9 841 371
Skattepliktig inntekt	60 608 040	47 674 523
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	13 333 769	10 488 395
Sum betalbar skatt i balansen	13 333 769	10 488 395

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-1 746 186	-1 979 394	-233 208
Varebeholdning	-38 434 111	-15 631 617	22 802 494
Fordringer	-2 335	-3 667	-1 332
Andre forskjeller	-3 498 001	-3 095 000	403 001
Sum	-43 680 633	-20 709 678	22 970 956
Grunnlag for utsatt skattefordel	-43 680 633	-20 709 678	22 970 956
Utsatt skattefordel (22 %)	-9 609 739	-4 556 129	5 053 610



John Deere Forestry AS

Noter til regnskapet 2025

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 28.10.2024	5 000 000	100 517 573	105 517 573
Årets resultat		29 045 943	29 045 943
Pr 2.11.2025	5 000 000	129 563 515	134 563 515

Note 7 Varer

	2025	2024
Nye maskiner og nytt utstyr	55 151 586	43 003 866
Brukte maskiner og brukt utstyr	137 169 070	59 206 161
Reservedeler	41 525 527	41 449 421
Sum	233 846 183	143 659 447
Ukurans brukte maskiner og reservedeler	38 434 111	15 751 616

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Transaksjon	Motpart	2025	2024
Kostnad	JDF Oy	718 474 594	468 756 267
Kostnad	JDF AB	34 606 781	32 369 264
Kostnad	Andre konsernselskap	3 978 998	4 036 982
Sum kostnader		757 060 373	505 162 513
Salgsinntekter	JDF Oy	8 217 028	3 783 258
Salgsinntekter	Wirtgen Norway AS	4 581	87 675
Salgsinntekter	JDF AB	271 140	6 022 268
Salgsinntekter	John Deere Forestry Ireland Ltd	100 000	0
Salgsinntekter	John Deere Forestry UK Ltd	57 529	35 628
Sum salgsinntekter		8 650 278	9 928 829

Mellomværende med nærstående parter

Kundefordringer

	2025	2024
JDF Oy	1 073 232	1 003 895
John Deere Forestry AB - Retail	775	2 255 526
JDF UK Ltd	0	0
Wirtgen Norway AS	0	104 602
Sum	1 074 007	3 364 023



John Deere Forestry AS

Noter til regnskapet 2025

Konserngjeld

John Deere Cash Management SA, Luxemburg	84 175 942	2
--	------------	---

Leverandørgjeld

	2025	2024
JDF AB	1 501 483	3 924 315
JDF Oy	77 861 148	109 989 042
JDF Irland Ltd	1 467	0
JDF European Office (Mannheim)	50 659	44 230
JDF Uk Ltd - Retail	913	0
JDF USA	123 193	179 593
JD Brasil	83	24 855
John Deere Cash Management SA, Luxemburg	8 313	9 191
Sum	79 547 259	114 171 227

Note 9 Bankinnskudd, kontanter og lignende

Blant bankinnskudd, kontanter og lignende på kr 68 311 722 inngår bunde skattetrekksmidler med kr 1 683 151.

Note 10 Aksjekapital og aksjonæringsformasjon

Aksjekapitalen i selskapet per 2.11.2025 består av 50 aksjer pålydende kr 100.000 per aksje.

Alle aksjene i selskapet eies av John Deere Forestry AB.

Note 11 Garantiforpliktelser

Selskapets avsetning for garanti- og serviceforpliktelser er beregnet til kr 3 498 001 per 2.11.2025. Avsetningen er balanseført som annen kortsiktig gjeld og endring i forpliktelsen på kr 403 001 er ført som reduksjon i varekostnad.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Carl Axel Løvenskiold

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: John Deere Forestry AS

d9da715d-a282-4ccf-9f66-80add07cd2e1 - 2026-02-17 11:34:19 UTC +02:00

BankID - 89f61725-c5f5-43eb-a0d1-096831e4b8a0 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

SAMI JUHANI KULMALA

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: John Deere Forestry

b8be8159-dba1-49e9-a203-9b26afc91718 - 2026-02-17 11:35:48 UTC +02:00

BankID / MobileID - 22ec3c41-3db3-4536-9c5f-882a489a0efa - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

TARJA TUULIKKI TUOMELA

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: John Deere

67505a7c-fcc6-427a-82c1-dcbf3d8449de - 2026-02-17 11:45:50 UTC +02:00

BankID / MobileID - d4da24c6-29e5-42f4-947c-4ac3ead12189 - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmapötekningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberovende



Cedra

Revisorer, rådgivere & advokater

Cedra Norge AS
Trondhjemsvegen 3
2821 Gjøvik, Norge
Tlf: +47 322 64 100

Til generalforsamlingen i John Deere Forestry AS
